que tractara en dit Estament y ab embaxada se respondra a sa setioria 
illustrissima. Et recedentes a dicto Estamento accesserunt ad Stamentum 
regale ubi etiam predita embaxiata fuit esplicata et per organum magnifici 
Gasparis Fortesa in capite consiliari fuit responsum que se tractara en dit 
Estament y ab embaxiada se respondra a sa setioria illustrissima. 
Et recedentes predicti embaxiatores a dictum conclavium una cum notario et 
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secretario infrascripto sue illustrissime dominationi relationem de premisis 
fecerunt. 
Et paulo post accesserunt a dictum conclavium don Joannes de Castellvi et 
Petrus de Ravaneda embaxiatores Estamenti militaris et es parte eiusdem sue 
illustrissime dominationi embaxiatam sequentem fecerunt: 
"Illustrissimo seflor, en lo Estament militar se a comunicada la embaxiada de 
vostra sei-torta illustrissima y se sta vent los capitols de dit Estament y 
decretations de aquells y tambe si hauran alguna altra cosa que supplicar a 
vostra setioria illustrissima y no se fara ab brevetat y dit Estament procurera 
en servir a sa Magestat en tot lo que.s puga y traure forses de flanquesa". 
E sa sefloria illustrissima respos que esta ben confiat que dit Estament servira 
a sa Real Magestat com a tant bons y fiels vassalls, y axi sa sefloria illustrissima 
no ha dexat ni dexara de fer.lis les merces puga de part de sa Magestat. 
Et recedentes predicti embaxiatores a dicto conclavio accesserunt doctor 
Joannes Masons et Nicolao Cani Bacallar embaxiatores Stamenti regalis et es 
parte eiusdem sue illustrissime dominationi embaxiatam sequentem fecerunt: / 

A c. 499 "Illustrissim setior, en lo Estament real se ha communicada la embaxiada de 
vostra setioria illustrissima y axi aquell Estament procurara servir a sa Magestat 
en tot lo que puga y presentaran los demes capitols que restan ab brevetat per 
a que vostra setioria los mane decretar". 
E sa serioria illustrissima respos que esta confiat de que lo Estament fara lo que 
deu en servey de sa Magestat. 
Et paulo post accessit a díctum conclavium doctor Joannes Elias Pilo sindicus 
cívitatis Sassaris et habens pre manibus suis quandam suplicationem, illam sue 
illustrissime dominationi presentarunt qua fuit provisa prout in eal . 
Et his peractis exivit sua illustrissima dominatio a dicto conclavio et acedens 
magnificus dominus Regiam Cancellariam regens ante soli teatrum in personam 
sue illustrissime dominationis fecit provisionem sequentem: 
"Illustrissimus dominus locumtenens generalis porrogat Parlamentum et 
omnes acta illius a diem lune proxíme si feriata non fuerit, si autem feriata ad 
primam diem iuridicam imediate sequentem". 
Presentibus Joanne Antonio Durant et Nicolao Escano pro testibus.